



دبیر شورای عالی ترافیک وزارت کشور: ظرفیت ایجاد سومین مرکز آموزش راهبری کشور در شهرداری شیراز وجود دارد

دکتر محمدیان دبیر محترم شورای عالی ترافیک وزارت کشور در بازدید از ظرفیت های آموزشی متروی شیراز گفت با توجه به شناختی که از سالها قبل در حوزه ترافیک کلانشهر شیراز دارم از طرح جامع ترافیک شیراز استقبال می کنیم و معتقدم وجود طرح های جامع موجب عدم دخالت سلايق مختلف در بحث های مدیریت شهری می شود. در گزارش های ارسالی از سوی متروی شیراز حد نصاب نمره جهت راه اندازی مرکز آموزشی راهبران در شیراز کسب شده و ما امروز از نزدیک و با بازدید های میدانی امکان و تجهیزات لازم این مجوز ، امکان صدور آن را بررسی می کنیم.



وی افزود خط یک متروی شیراز منطقی و بر روی پر تقاضا ترین کریدور تعریف شده است. دکتر محمدیان با اشاره به اینکه یکی از مهمترین مباحث در حوزه بهره برداری مترو آموزش راهبران است ادامه داد اولین مرکز در تهران شکل گرفت و ما به دنبال افزایش تقاضا و مشکلات به وجود آمده در مسیر آموزش راهبران با ایجاد دومین پایگاه آموزشی در مشهد تلاش کردیم در راستای همسو کردن نرخ عرضه و تقاضا گام برداریم و امروز از بین سایر کلانشهرهای دارای مترو، شیراز نیز با ارائه گزارشی نشان داد که شرایط احراز را دارا می باشد که ما در این سفر و پس از بازدید عینی و کارشناسی نتیجه را انشالله اعلام خواهیم کرد.

دکتر محمدیان در گفتگوی پایانی و پس از بازدید از ظرفیت ها و پتانسیل های آموزشی موجود در متروی شیراز عنوان کرد : در حال حاضر شرکت متروی



تهران و سازمان قطار شهری مشهد دو کلانشهری هستند که مجوز آموزش راهبران را در کشور دارا می باشند و ما به حمداله امروز شاهد این بودیم که این ظرفیت در مجموعه متروی شیراز هم وجود دارد که پس از آن دو شهر مجوز سومین مرکز آموزشی کشور را به خود اختصاص دهد. ما امیدواریم با صدور این مجوز متروی شیراز بتواند هم برای رفع نیازهای خود و هم در صورت درخواست سایر شهرهای کشور در این مرکز راهبر قطار تربیت کند.



احمد زاده رئیس اتحادیه قطار شهری های کشور نیز در این بازدید عنوان کرد: اقدامات مدیران پیشین و امروز متروی شیراز همیشه قابل تحسین بوده و همواره با اتحادیه و سیاست گذارهای کلان آن هم سو بوده اند . مدیران متروی شیراز با علم و آگاهی قدم برداشته اند و طراحی مهندسی دپو و خط یک



متروی شیراز به بهترین شکل انجام شده است . بهترین های ما در کمیته های اتحادیه قطار شهری های کشور اینجا در شیراز جمع شده اند و ما به آینده متروی شیراز خوشبین هستیم و امیدواریم با راه اندازی این مرکز آموزشی شاهد پیشرفت هر چه بیشتر متروی کلانشهر شیراز باشیم.

